
 
             
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

            
            
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
          
            
 
 
 
  
            
      
  ORGANIZATOR:     

   Polski Związek Łuczniczy     

   Urząd Marszałkowski w Lublinie     

   Urząd Miasta Zamość     

   LOZ Łucz Lublin     

   Klub Sportowy "AGROS" Zamość     
 



  
  
  
 POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY  
     
     
   KS "AGROS" ZAMO ŚĆ   
            
            
     
   Protokół   
     
   z III rundy Pucharu Polski Juniorów Młodszych   
     
   w Łucznictwie na rok 2010   
            
   

  

Przeprowadzonych w dniach 26-27 czerwca 2010 r. na stadionie sportowym 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zamo ściu , ul. Królowej Jadwigi 8  

            
            
  Obsada s ędziowska:         
            
  Sędzia Główny:  Bonus Alojzy  Bydgoszcz kl.P B/3/60  
  Komisja Techniczna:         

            
  Przewodniczący:  Kozłowski Zdzisław  Białystok kl.P K/1/4  
  Członkowie:  Kawałek Urszula  Zamość kl.I K/3/25  
  Kier. Strzelań:  Abucewicz Henryk  Wrocław kl.I A/3/120  
          
  Komisja Klasyfikacyjna:        
  Przewodniczący:  Orszewska Izabela   Zamość kl.P O/1/27  
  Członkowie:  Barańska Małgorzata   Zamość kl.I B/1/24  
  Obsługa Komputerowa:        
     Teterycz Piotr      
  Pełnomocnik PZŁucz:        
     Kozłowski Zdzisław      
  Opieka medyczna:         
     Paszkowska Maria Ewa - dypl. Pielęgniarka    
            
           
           
           
           
       

 

    
      ZAMOŚĆ 26-27.06.2010 r.    

 



            
 

   
III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 

 

   
   

       

  

Wyniki       

   
Łuki Klasyczne 

    

   
Juniorzy młodsi       

            
       I odległość II odległość Suma /10/x  
       60m 60m    

1 Sierakowski Kacper  93 RKS MARYMONT Warszawa 317 330 647    
2 Soboń Hubert  94 KS STELLA Kielce 317 326 643    
3 Malicki Dawid  93 UKS TALENT Wrocław 312 314 626    
4 Kozłowski Jakub  93 UKS TALENT Wrocław 304 316 620    
5 Pajączek Piotr  93 UKS TALENT Wrocław 307 311 618    
6 Marzec Paweł  94 UKS TALENT Wrocław 316 297 613 /17/  
7 Gaczoł Maciej  93 RKS MARYMONT Warszawa 308 305 613 /11/  
8 Szemik Krystian  93 LKS Łucznik Żywiec 289 321 610 /15/  
9 Dominik Kacper  93 RKS MARYMONT Warszawa 312 298 610 /12/  

10 Kot Michał  93 MRKS GDAŃSK 303 304 607    
11 Mrowiec Piotr  93 LKS Łucznik Żywiec 299 304 603 /13/  
12 Makowski Dominik  94 KS OBUWNIK Prudnik 296 307 603 /10/  
13 Skotarski Mateusz  94 BKS Bydgoszcz 293 309 602    
14 Szkuta Daniel  94 KS STELLA Kielce 291 310 601 /12/  
15 Bucki Mateusz  93 KS STELLA Kielce 304 297 601 /10/  
16 Bytof Michał  94 KŁ CHROBRY Głuchołazy 310 290 600    
17 Pielichowski Łukasz  93 UKS TALENT Wrocław 299 299 598 /11/  
18 Lach Bartłomiej  93 LKS Łucznik Żywiec 304 294 598 /9/  
19 Seller Jan  93 KS ROKIS Radzymin 289 308 597    
20 Rogalski Marcin  94 UKS PIĄTKA Zgierz 293 302 595    
21 Charczenko Sebastian  93 BKS Bydgoszcz 300 292 592 /11/  
22 Kozik Wojciech  93 KS AGROS Zamość 290 302 592 /8/  
23 Zwardoń Kamil  93 LKS Łucznik Żywiec 300 290 590 /15/  
24 Adamus Karol  94 KS STELLA Kielce 297 293 590 /11/  
25 Najman Damian  93 KS BORUTA Zgierz 301 288 589 /12/  
26 Grela Adrian  94 KS AGROS Zamość 294 295 589 /10/  
27 Hodyl Patryk  94 GLKS UNIA Pielgrzymka 288 300 588 /13/  
28 Musiał Michał  93 ŁLKS KARIMA Prząsław 290 298 588 /9/1  
29 Bernat Oskar  94 KS AGROS Zamość 295 293 588 /9/0  
30 Czarniecki Marcin  93 LKS Łucznik Żywiec 282 304 586 /15/  
31 Sękulski Mateusz  93 LKS MAZOWSZE Teresin 288 298 586 /10/4  
32 Grec Michał  94 UKS TALENT Wrocław 294 292 586 /10/0  
33 Świątek Robert  93 LKS MAZOWSZE Teresin 288 297 585    



34 Kisielewski Damian  93 KS ROKIS Radzymin 284 299 583 /12/4  
35 Szyszko Wojciech  94 KS SPOŁEM Łódź 294 289 583 /12/3  
36 Kemer Łukasz  93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 287 294 581    
37 Michalski Dawid  93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 295 282 577 /12/  
38 Kucharczyk Mateusz  93 MRKS GDAŃSK 277 300 577 /11/  
39 Rdzanek Krzysztof  93 PTG SOKÓŁ Radom 286 290 576    
40 Fidziukiewicz Piotr  94 UKS PUSZCZA Supraśl 296 277 573    
41 Idzi Damian  93 KS OBUWNIK Prudnik 301 271 572    
42 Pietraszewski  Paweł  93 PTG SOKÓŁ Radom 273 294 567 /9/  
43 Suchoński Michał  94 RKS MARYMONT Warszawa 290 277 567 /6/  
44 Szkudlarek Mateusz  94 KS SPOŁEM Łódź 282 283 565    
45 Lerman Juliusz  93 KS SPOŁEM Łódź 282 282 564 /11/  
46 Plewa Maciej  93 MRKS GDAŃSK 284 280 564 /6/  
47 Olszewski Paweł  93 ŁLKS KARIMA Prząsław 281 280 561    
48 Czech Rafał  93 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 281 279 560    
49 Lepionka Hubert  94 UKS PUSZCZA Supraśl 278 281 559    
50 Paściak Adrian  93 CWKS RESOVIA Rzeszów 291 267 558    
51 Jurasz Jakub  93 LKS Łucznik Żywiec 272 285 557    
52 Lisiecki Kacper  93 LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp. 272 280 552    
53 Zarzecki Jacek   94 LKS Łucznik Żywiec 284 266 550    
54 Heczko Damian  94 LKS Łucznik Żywiec 282 263 545    
55 Kalkowski Dawid  94 UKS MORŚWIN Gdynia 261 279 540 /7/3  
56 Stalmach Marek  94 UKS WYSPIAŃSKI Kraków 272 268 540 /7/0  
57 Piórkowski Arkadiusz  94 LKS MAZOWSZE Teresin 268 270 538    
58 Turek Arkadiusz  93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 263 274 537 /7/1  
59 Pawłowicz Marek  94 UKS DZIESIĄTKA-KOMES Jaworze 282 255 537 /7/1  
60 Siemko Alan  94 KS AGROS Zamość 262 274 536    
61 Kornafel Robert  94 PTG SOKÓŁ Radom 292 241 533 /8/2  
62 Dybikowski Wojciech   94 UKS PUSZCZA Supraśl 271 262 533 /8/2  
63 Siekierski Maciej  93 KS OBUWNIK Prudnik 254 270 524    
64 Michalczyk Marek  94 UKS PIĄTKA Zgierz 280 242 522    
65 Heczko Sebastian  93 LKS Łucznik Żywiec 247 262 509    
66 Migocki Michał  93 ULKS ZRYW Dobrcz 250 253 503    
67 Sowała Cezary  93 KS SPOŁEM Łódź 251 248 499    
68 Ożóg Łukasz  93 MRKS GDAŃSK 255 238 493    
69 Rola Bartłomiej  93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 221 265 486    
70 Kasperek Tomasz  94 UKS DZIESIĄTKA-KOMES Jaworze 243 238 481    
71 Pietruczuk Kamil  93 RKS MARYMONT Warszawa 229 233 462    

 
 
 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
      

            



 

   

III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 
 

 

  
 

     

  

Wyniki     

   
Łuki Bloczkowe 

  

   
Juniorzy młodsi     

 

            
       I odległość II odległość Suma /10/x  
       60m 60m    

1 Hubeny Jakub 94 UKS MORŚWIN Gdynia 297 298 595   
            
            
 

   

III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 
 

 

 
  

     

  

Wyniki  
   

   
Łuki Klasyczne 

  

 

   
Juniorki młodsze       

       
I odległość 

60m 
II odległość 

60m Suma /10/x  
1 Kijewska Karolina 94 MRKS GDAŃSK 307 305 612    
2 Kłoda Katarzyna  94 KS AGROS Zamość 289 307 596    
3 Jurzak Anna  93 GLKS UNIA Pielgrzymka 286 305 591    
4 Misztal Paulina  93 UKS PIĄTKA Zgierz 292 293 585    
5 Stupkiewicz Marzena 93 LKS JAR Kielnarowa 292 289 581    
6 Brodziak Agnieszka 93 KSŁ MEWA Kołobrzeg 280 300 580    
7 Śliwiana Oliwia  94 KSŁ MEWA Kołobrzeg 288 288 576    
8 Kręcioch Anna  94 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 288 287 575    
9 Kisyk Paula  94 LKS JAR Kielnarowa 290 282 572    

10 Jurzak Monika  93 GLKS UNIA Pielgrzymka 281 290 571 /9/  
11 Gruszczyńska Monika 93 BKS Bydgoszcz 290 281 571 /8/  
12 Stachurska Julia  94 KS STELLA Kielce 288 281 569    
13 Nowicka Aleksandra 93 KSŁ MEWA Kołobrzeg 275 288 563    
14 Kabzińska Agnieszka 94 RKS MARYMONT Warszawa 286 276 562    
15 Borys Karolina  93 KS ROKIS Radzymin 285 272 557    
16 Pniewska Magdalena 93 KS STELLA Kielce 287 268 555    
17 Miller Magdalena  93 KSŁ MEWA Kołobrzeg 279 274 553    
18 Pizulska Dominika 94 KS STELLA Kielce 290 253 543 /8/  
19 Wyszkowska Olga 94 UKS PUSZCZA Supraśl 273 270 543 /3/  



20 Dróźdź Marta  94 LKS Łucznik Żywiec 267 274 541 /8/  
21 Pietrzyk Małgorzata 94 PTG SOKÓŁ Radom 256 285 541 /7/  
22 Polewska Marta  94 KS STELLA Kielce 265 276 541 /6/  
23 Łobaza Ewa  93 CWKS RESOVIA Rzeszów 270 269 539    
24 Kleszcz Klaudia  94 RKS MARYMONT Warszawa 268 267 535    
25 Rybczyńska Kamila 93 KS PIAST Nowa Ruda 268 263 531    
26 Korzeniowska Katarzyna 94 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 264 265 529    
27 Sułowska Antonina 94 RKS MARYMONT Warszawa 245 282 527 /10/  
28 Kaczmarek Adrianna 93 KS LEŚNIK Poznań 265 262 527 /7/  
29 Makosz Ewa  94 UKS PUSZCZA Supraśl 258 263 521    
30 Rakowska Sylwia 94 LKS Łucznik Żywiec 245 275 520    
31 Gorczyca Joanna  93 ŁKS RADOM 255 262 517    
32 Kolasa Katarzyna  94 PTG SOKÓŁ Radom 234 278 512 /9/  
33 Czenczek Ewelina 93 LKS JAR Kielnarowa 255 257 512 /5/0  
34 Pacer Katarzyna  93 ULKS ZRYW Dobrcz 258 254 512 /5/0  
35 Rodak Magdalena 93 KS ROKIS Radzymin 248 264 512 /2/  
36 Ćwiklińska Zuzanna 93 KS Hubal Białystok 260 249 509    
37 Przystaś Maria  94 LKS JAR Kielnarowa 249 259 508    
38 Rękas Iwona  93 KS AGROS Zamość 256 245 501    
39 Radziszewska Marta 93 RKS MARYMONT Warszawa 248 251 499 /5/  
40 Pogoda Agata  94 OSŁ STRZELEC Legnica 243 256 499 /3/  
41 Juszczuk Natalia  94 LKS MAZOWSZE Teresin 236 262 498    
42 Hołownia Maria  94 UKS PUSZCZA Supraśl 233 263 496    
43 Byra Dominika  93 KS OBUWNIK Prudnik 235 259 494    
44 Kołecka Aleksandra 94 LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp. 214 275 489    
45 Phan Paulina  93 RKS MARYMONT Warszawa 230 256 486    
46 Zamirska Martyna 94 LUKS CZERNIAWKA Łagiewniki Nowe 224 258 482    
47 Sitarz Maria  94 ŁTS ZAMEK SUSKI Sucha Beskidzka 249 217 466    
48 Zgrzelik Sylwia  94 PTG SOKÓŁ Radom 194 261 455    
49 Pezda Krystyna  93 LKS Łucznik Żywiec 227 226 453    
50 Jarosz Hanna  93 UKS TALENT Wrocław 218 221 439    
51 Dybowska Jagoda 94 KSŁ MEWA Kołobrzeg 236 201 437    
52 Żurek Katarzyna  94 LKS Łucznik Żywiec 197 234 431    
53 Rabska Karolina  94 GLKS UNIA Pielgrzymka 213 211 424    
54 Pieprzyca Anna  94 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 237 178 415    
55 Drozd Adrianna  94 KS BORUTA Zgierz 197 203 400    
56 Marszałek Agnieszka 94 KS PIAST Nowa Ruda 183 191 374    
57 Brańska Izabela  94 KS BORUTA Zgierz 185 172 357    

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
      



 

   

III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 
 

 

 
 

 

     

  

Wyniki Zespołowe 
   

   
 

   

   
Juniorzy młodsi       

  klub/miejscowość wyn 1/8 1/4 1/2 FINAŁ    
1 RKS MARYMONT Warszawa  1870 0 208 208 206    
2 UKS TALENT Wrocław I 1857 0 187 194 200    
3 KS STELLA Kielce  1857 198 203 189 212    
4 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom    1695 200 199 183 196    
5 LKS Łucznik Żywiec II  1733 193 191       
6 LKS Łucznik Żywiec I 1811 189 187      
7 LKS MAZOWSZE Teresin  1709 196 185      
8 KS OBUWNIK Prudnik  1699 191 180      
9 MRKS GDAŃSK   1748 193        

10 UKS TALENT Wrocław II 1804 186 3/2      
11 KS SPOŁEM Łódź  1712 186 3/0      
12 PTG SOKÓŁ Radom  1676 186 2      
13 KS AGROS Zamość  1769 182       
14 UKS PUSZCZA Supraśl  1665 177       

1 RKS MARYMONT Warszawa  0           

16       RKS MARYMONT Warszawa  208        

9 KS SPOŁEM Łódź  186   LKS Łucznik Żywiec II 191   RKS MARYMONT Warszawa  208     

8 LKS Łucznik Żywiec II 193            

5 UKS TALENT Wrocław II 186     
1/2 

      

12 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom  200   LKS CZARNA STRZAŁA Bytom  199   LKS CZARNA STRZAŁA Bytom  183      

13 PTG SOKÓŁ Radom  186   LKS Łucznik Żywiec I 187         

4 LKS Łucznik Żywiec I 189     finały o miejsca       miejsca w finałach 

       1-2 RKS MARYMONT Warszawa  206     1 RKS MARYMONT Warszawa  

     1-2 UKS TALENT Wrocław I 200     2 UKS TALENT Wrocław I 

 
1/8 

  
1/4 

  3-4 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom  196     3 KS STELLA Kielce  

       3-4 KS STELLA Kielce  212     4 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom  

3 KS STELLA Kielce  198            

14 UKS PUSZCZA Supraśl  177   KS STELLA Kielce  203         

11 KS OBUWNIK Prudnik  191   KS OBUWNIK Prudnik  180   KS STELLA Kielce  189      

6 KS AGROS Zamość  182           

7 MRKS GDAŃSK  193     
1/2 

      

10 LKS MAZOWSZE Teresin  196   LKS MAZOWSZE Teresin  185   UKS TALENT Wrocław I 194     

15       UKS TALENT Wrocław I 187        

2 UKS TALENT Wrocław I 0           



 

   
III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 

 

 
 

 
 

 

   

       

  

Wyniki Zespołowe 
     

   
 

    

   
Juniorki młodsze       

            
            
  klub/miejscowość wyn 1/8 1/4 1/2 FINAŁ    

1 KS STELLA Kielce  1667 0 162 187 193    
2 KSŁ MEWA Kołobrzeg  1719 0 181 187 191    
3 LKS JAR Kielnarowa  1665 0 180 179 178    
4 GLKS UNIA Pielgrzymka  1586 0 181 183 173    

5 
RKS MARYMONT 
Warszawa  1624 0 170      

6 UKS PUSZCZA Supraśl  1560 0 159      
7 LKS Łucznik Żywiec  1514 0 158      
8 PTG SOKÓŁ Radom  1508 0 154      

1 KSŁ MEWA Kołobrzeg  0 m.el.         
16       KSŁ MEWA Kołobrzeg  181        

9       PTG SOKÓŁ Radom  154   KSŁ MEWA Kołobrzeg  187     
8 PTG SOKÓŁ Radom  0            
5 GLKS UNIA Pielgrzymka  0     

1/2 
       

12       GLKS UNIA Pielgrzymka  181   GLKS UNIA Pielgrzymka  183      
13       RKS MARYMONT Warszawa  170         
4 RKS MARYMONT Warszawa  0     finały o miejsca       miejsca w finałach 
       1-2 KSŁ MEWA Kołobrzeg  191     1 KS STELLA Kielce  

     1-2 KS STELLA Kielce  193     2 KSŁ MEWA Kołobrzeg  
 

1/8 
  

1/4 
  3-4 GLKS UNIA Pielgrzymka  173     3 LKS JAR Kielnarowa  

       3-4 LKS JAR Kielnarowa  178     4 GLKS UNIA Pielgrzymka  
3 LKS JAR Kielnarowa  0            

14       LKS JAR Kielnarowa  180         
11       UKS PUSZCZA Supraśl  159   LKS JAR Kielnarowa  179      
6 UKS PUSZCZA Supraśl  0            
7 LKS Łucznik Żywiec  0     

1/2 
      

10       LKS Łucznik Żywiec  158   KS STELLA Kielce  187     
15       KS STELLA Kielce  162        
2 KS STELLA Kielce  0           

   

 
 
 
          



 

   
III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 

 

 
 

 
 

 

   

       

  

Wyniki 
     

   
 

    

   
Mixty       

            
  klub/miejscowość       kwal. zawodnik   1/8 1/4 1/2 FINAŁ 

1 MRKS GDAŃSK    1219 Kot Michał  150 131 137 136 
      Kijewska Karolina     

2 RKS MARYMONT Warszawa I 1148 Gaczoł Maciej 123 125 120 133 
      Kleszcz Klaudia     

3 KS STELLA Kielce   1212 Soboń Hubert 131 129 115 128 
      Stachurska Julia     

4 UKS PIĄTKA Zgierz   1180 Rogalski Marcin 130 132 117 126 
            Misztal Paulina         
5 KS STELLA Kielce I  1156 Szkuta Daniel 122 129   
      Pniewska Magdalena     

6 LKS Łucznik Żywiec   1151 Szemik Krystian 118 126   
      Dróźdź Marta     

7 KS AGROS Zamo ść   1188 Kozik Wojciech 128 117   
      Kłoda Katarzyna     

8 RKS MARYMONT Warszawa  1209 Sierakowski Kacper 126 111   
            Kabzińska Agnieszka      
9 UKS PUSZCZA Supra śl   1116 Fidziukiewicz Piotr 124    
      Wyszkowska Olga     

10 GLKS UNIA Pielgrzymka   1179 Hodyl Patryk 120    
      Jurzak Anna     

11 LKS Łucznik Żywiec I  1123 Mrowiec Piotr 119    
      Rakowska Sylwia     

12 ULKS SOKOLE OKO Zawadka  1135 Czech Rafał 118    
      Kręcioch Anna     

13 KS ROKIS Radzymin   1154 Seller Jan  117    
      Borys Karolina     

14 PTG SOKÓŁ Radom   1117 Rdzanek Krzysztof 113    
      Pietrzyk Małgorzata     

15 KS OBUWNIK Prudnik   1097 Makowski Dominik 112    
      Byra Dominika     

16 BKS Bydgoszcz    1173 Skotarski Mateusz 108    
         Gruszczyńska Monika         
            
            



1 MRKS GDAŃSK  150           
16 KS OBUWNIK Prudnik  112   MRKS GDAŃSK  131        
9 KS ROKIS Radzymin  117   KS STELLA Kielce I 129   MRKS GDAŃSK  137     
8 KS STELLA Kielce I 122            
5 UKS PIĄTKA Zgierz  130     

1/2 
      

12 ULKS SOKOLE OKO Zawadka  118   UKS PIĄTKA Zgierz  132   UKS PIĄTKA Zgierz  117      
13 LKS Łucznik Żywiec I 119   KS AGROS Zamość  117         
4 KS AGROS Zamość  128     finały o miejsca       miejsca w finałach 
       1-2 MRKS GDAŃSK  136     1 MRKS GDAŃSK  

     1-2 
RKS MARYMONT 
Warszawa I 133     2 

RKS MARYMONT 
Warszawa I 

 
1/8 

  
1/4 

  3-4 UKS PIĄTKA Zgierz  126     3 KS STELLA Kielce  
       3-4 KS STELLA Kielce  128     4 UKS PIĄTKA Zgierz  

3 RKS MARYMONT Warszawa  126            
14 PTG SOKÓŁ Radom  113   RKS MARYMONT Warszawa  111         

11 RKS MARYMONT Warszawa I 123   RKS MARYMONT Warszawa I 125   
RKS MARYMONT 
Warszawa I 120      

6 GLKS UNIA Pielgrzymka  120           

7 BKS Bydgoszcz  108     
1/2 

      
10 LKS Łucznik Żywiec  118   LKS Łucznik Żywiec  126   KS STELLA Kielce  115     
15 UKS PUSZCZA Supraśl  124   KS STELLA Kielce  129        
2 KS STELLA Kielce  131           

 

   
III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 

 

 
 

 
 

 

   

       

  

Wyniki IOR FITA 
     

   
 

    

   
Juniorzy młodsi      

 

poz Nazwisko, imię ru klub/miejscowość kwal w-64 1/64 w-32 1/32 w-16 1/16 w-8 1/8 w-4 1/4 w-2 1/2 
w-
fin Finał 

1 Sierakowski Kacper 93 RKS MARYMONT Warszawa 647 0 0 105 4 157 4 162 4 111 7 137 7 141 6 
2 Malicki Dawid 93 UKS TALENT Wrocław 626 0 0 104 4 160 4 107 4 130 6 111 6 137 4 
3 Soboń Hubert 94 KS STELLA Kielce 643 0 0 146 4 112 4 159 4 109 6 108 2 86 6 
4 Rogalski Marcin 94 UKS PIĄTKA Zgierz 595 0 0 99 4 100 4 97 4 98 6 129 3 77 0 
5 Mrowiec Piotr 93 LKS Łucznik Żywiec 603 0 0 148 4 154 4 148 4 125 4     
6 Kot Michał 93 MRKS GDAŃSK 607 0 0 105 4 101 4 158 4 101 2     
7 Charczenko Sebastian 93 BKS Bydgoszcz 592 0 0 153 5 99 4 160 5 96 2     
8 Dominik Kacper 93 RKS MARYMONT Warszawa 610 0 0 102 4 107 4 101 4 101 1     
9 Bucki Mateusz 93 KS STELLA Kielce 601 0 0 109 4 102 4 157 3       

10 Pielichowski Łukasz 93 UKS TALENT Wrocław 598 0 0 106 4 153 4 155 2       



11 Gaczoł Maciej 93 RKS MARYMONT Warszawa 613 0 0 143 4 97 4 154 2       
12 Marzec Paweł 94 UKS TALENT Wrocław 613 0 0 101 4 149 4 151 2       
13 Pajączek Piotr 93 UKS TALENT Wrocław 618 0 0 99 4 102 4 153 1       
14 Szkuta Daniel 94 KS STELLA Kielce 601 0 0 147 4 152 4 104 0       
15 Najman Damian 93 KS BORUTA Zgierz 589 0 0 103 4 96 4 96 0       
16 Bernat Oskar 94 KS AGROS Zamość 588 0 0 105 4 146 4 95 0       
17 Seller Jan 93 KS ROKIS Radzymin 597 0 0 105 4 157 2         
18 Czarniecki Marcin 93 LKS Łucznik Żywiec 586 0 0 157 4 149 2         
19 Kornafel Robert 94 PTG SOKÓŁ Radom 533 134 4 145 4 147 2         
20 Hodyl Patryk 94 GLKS UNIA Pielgrzymka 588 0 0 133 4 147 2         
21 Świątek Robert 93 LKS MAZOWSZE Teresin 585 0 0 97 4 145 2         
22 Kozik Wojciech 93 KS AGROS Zamość 592 0 0 139 5 144 2         
23 Bytof Michał 94 KŁ CHROBRY Głuchołazy 600 0 0 93 4 136 2         
24 Michalski Dawid 93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 577 0 0 101 4 100 0         
25 Adamus Karol 94 KS STELLA Kielce 590 0 0 146 4 99 0         
26 Sękulski Mateusz 93 LKS MAZOWSZE Teresin 586 0 0 102 4 98 0         
27 Lach Bartłomiej 93 LKS Łucznik Żywiec 598 0 0 99 4 94 0         
28 Skotarski Mateusz 94 BKS Bydgoszcz 602 0 0 102 4 93 0         
29 Rdzanek Krzysztof 93 PTG SOKÓŁ Radom 576 0 0 149 5 91 0         
30 Piórkowski Arkadiusz 94 LKS MAZOWSZE Teresin 538 0 0 155 4 91 0         
31 Zwardoń Kamil 93 LKS Łucznik Żywiec 590 0 0 145 4 85 0         
32 Zarzecki Jacek  94 LKS Łucznik Żywiec 550 0 0 111 4 85 0         
33 Jurasz Jakub 93 LKS Łucznik Żywiec 557 0 0 148 3           
34 Szyszko Wojciech 94 KS SPOŁEM Łódź 583 0 0 154 2           
35 Pietraszewski  Paweł 93 PTG SOKÓŁ Radom 567 0 0 147 2           
36 Szemik Krystian 93 LKS Łucznik Żywiec 610 0 0 146 2           
37 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK Prudnik 572 0 0 143 2           
38 Kozłowski Jakub 93 UKS TALENT Wrocław 620 0 0 138 2           
39 Siekierski Maciej 93 KS OBUWNIK Prudnik 524 99 4 136 2           
40 Heczko Damian 94 LKS Łucznik Żywiec 545 0 0 135 2           
41 Kucharczyk Mateusz 93 MRKS GDAŃSK 577 0 0 134 2           
42 Pietruczuk Kamil 93 RKS MARYMONT Warszawa 462 136 4 126 2           
43 Makowski Dominik 94 KS OBUWNIK Prudnik 603 0 0 73 2           
44 Szkudlarek Mateusz 94 KS SPOŁEM Łódź 565 0 0 148 1           
45 Grela Adrian 94 KS AGROS Zamość 589 0 0 134 1           
46 Suchoński Michał 94 RKS MARYMONT Warszawa 567 0 0 126 1           
47 Dybikowski Wojciech  94 UKS PUSZCZA Supraśl 533 93 4 100 0           
48 Kemer Łukasz 93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 581 0 0 98 0           
49 Olszewski Paweł 93 ŁLKS KARIMA Prząsław 561 0 0 96 0           
50 Grec Michał 94 UKS TALENT Wrocław 586 0 0 95 0           
51 Musiał Michał 93 ŁLKS KARIMA Prząsław 588 0 0 91 0           
52 Kisielewski Damian 93 KS ROKIS Radzymin 583 0 0 91 0           
53 Lisiecki Kacper 93 LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp. 552 0 0 90 0           

54 Pawłowicz Marek 94 
UKS DZIESIĄTKA-KOMES 
Jaworze 537 124 5 90 0           

55 Czech Rafał 93 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 560 0 0 89 0           
56 Fidziukiewicz Piotr 94 UKS PUSZCZA Supraśl 573 0 0 88 0           



57 Lerman Juliusz 93 KS SPOŁEM Łódź 564 0 0 87 0           
58 Plewa Maciej 93 MRKS GDAŃSK 564 0 0 86 0           
59 Kalkowski Dawid 94 UKS MORŚWIN Gdynia 540 0 0 86 0           
60 Stalmach Marek 94 UKS WYSPIAŃSKI Kraków 540 0 0 86 0           
61 Siemko Alan 94 KS AGROS Zamość 536 136 4 86 0           
62 Lepionka Hubert 94 UKS PUSZCZA Supraśl 559 0 0 84 0           
63 Michalczyk Marek 94 UKS PIĄTKA Zgierz 522 92 4 84 0           
64 Paściak Adrian 93 CWKS RESOVIA Rzeszów 558 0 0 70 0           
65 Turek Arkadiusz 93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 537 124 2             
66 Rola Bartłomiej 93 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 486 123 2             
67 Ożóg Łukasz 93 MRKS GDAŃSK 493 122 2             

68 Kasperek Tomasz 94 
UKS DZIESIĄTKA-KOMES 
Jaworze 481 121 1             

69 Migocki Michał 93 ULKS ZRYW Dobrcz 503 89 0             
70 Heczko Sebastian 93 LKS Łucznik Żywiec 509 76 0             
71 Sowała Cezary 93 KS SPOŁEM Łódź 499 70 0             

 

1Sierakowski Kacper      

128  1Sierakowski Kacper 4   

65Heczko Sebastian 0 64Michalczyk Marek 0Sierakowski Kacper 4  

64Michalczyk Marek 4     Sierakowski Kacper 4 

33Świątek Robert         

96  33Świątek Robert 4Świątek Robert 2    

97  32Grec Michał 0     

32Grec Michał       Sierakowski Kacper 7

17Pielichowski Łukasz         

112  17Pielichowski Łukasz 4      

81  48Czech Rafał 0Pielichowski Łukasz 4     

48Czech Rafał           

49Lepionka Hubert      Pielichowski Łukasz 2   

80  49Lepionka Hubert 0Bytof Michał 2    

113  16Bytof Michał 4     

16Bytof Michał        

9Dominik Kacper             1/16            1/8         1/4  

120  9Dominik Kacper 4     

73  56Stalmach Marek 0Dominik Kacper 4    

56Stalmach Marek          



41Idzi Damian      Dominik Kacper 4   

88  41Idzi Damian 2Adamus Karol 0     

105  24Adamus Karol 4      

24Adamus Karol       Dominik Kacper 1  

25Najman Damian         

104  25Najman Damian 4      

89  40Fidziukiewicz Piotr 0Najman Damian 4     

40Fidziukiewicz Piotr  0          

57Piórkowski Arkadiusz  0    Najman Damian 0   

72  57Piórkowski Arkadiusz 4Piórkowski Arkadiusz 0    

121  8Szemik Krystian 2   Sierakowski Kacper 7

8Szemik Krystian        

5Pajączek Piotr             1/16            1/8              1/2    

124  5Pajączek Piotr 4   Rogalski Marcin 3  

69Rola Bartłomiej 2 60Siemko Alan 0Pajączek Piotr 4     

60Siemko Alan 4     Pajączek Piotr 1     

37Michalski Dawid            

92  37Michalski Dawid 4Michalski Dawid 0      

101  28Musiał Michał 0       

28Musiał Michał       Charczenko Sebastian 2   

21Charczenko Sebastian           

108  21Charczenko Sebastian 5        

85  44Szkudlarek Mateusz 1Charczenko Sebastian 4       

44Szkudlarek Mateusz             

53Zarzecki Jacek       Charczenko Sebastian 5     

76  53Zarzecki Jacek  4Zarzecki Jacek  0      

117  12Makowski Dominik 2       

12Makowski Dominik          

13Skotarski Mateusz             1/16          1/8         1/4    

116  13Skotarski Mateusz 4       

77  52Lisiecki Kacper 0Skotarski Mateusz 0     

52Lisiecki Kacper      Rogalski Marcin 4    



45Lerman Juliusz            

84  45Lerman Juliusz 0Rogalski Marcin 4      

109  20Rogalski Marcin 4    Rogalski Marcin 6  

20Rogalski Marcin         

29Bernat Oskar         

100  29Bernat Oskar 4      

93  46Kemer Łukasz 0Bernat Oskar 4     

36Kemer Łukasz           

61Kornafel Robert 4     Bernat Oskar 0 Finał o miejsce 1-2  

68Ożóg Łukasz 2 61Kornafel Robert 4Kornafel Robert 2    

125  4Kozłowski Jakub 2  1-2 Sierakowski Kacper 6  

4Kozłowski Jakub     1-2 Malicki Dawid 4   

        

3Malicki Dawid     3-4 Soboń Hubert 6   

126  3Malicki Dawid 4  3-4 Rogalski Marcin 0  

67Sowała Cezary 0 62Dybikowski Wojciech  0Malicki Dawid 4    

62Dybikowski Wojciech  4     Malicki Dawid 4 Finał o miejsce 3-4  

35Szyszko Wojciech           

94  35Szyszko Wojciech 2Czarniecki Marcin 2     

99  30Czarniecki Marcin 4      

30Czarniecki Marcin       Malicki Dawid 6  

19Seller Jan          

110  19Seller Jan 4       

83  46Plewa Maciej 0Seller Jan 2      

46Plewa Maciej            

51Jurasz Jakub      Szkuta Daniel 0    

78  51Jurasz Jakub 3Szkuta Daniel 4     

115  14Szkuta Daniel 4      

14Szkuta Daniel             1/4    

11Mrowiec Piotr          

118  11Mrowiec Piotr 4       

75  54Heczko Damian 2Mrowiec Piotr 4      



54Heczko Damian      Mrowiec Piotr 4     

43Sucho ński Michał             

86  43Suchoński Michał 1Kozik Wojciech 2       

107  22Kozik Wojciech 5        

22Kozik Wojciech           

27Hodyl Patryk       Mrowiec Piotr 4   

102  27Hodyl Patryk 4       

91  38Kucharczyk Mateusz 2Hodyl Patryk 2       

38Kucharczyk Mateusz      Marzec Paweł 2    

59Pawłowicz Marek 5          

70Kasperek Tomasz 1 59Pawłowicz Marek 0Marzec Paweł 4     

123  6Marzec Paweł 4   Malicki Dawid 6  

6Marzec Paweł            1/8              1/2    

7Gaczoł Maciej        

122  7Gaczoł Maciej 4   Soboń Hubert 2

71Pietruczuk Kamil 4 58Pietruczuk Kamil 2Gaczoł Maciej 4    

58Turek Arkadiusz 2     Gaczoł Maciej 2   

39Rdzanek Krzysztof            

90  39Rdzanek Krzysztof 5Rdzanek Krzysztof 0     

103  26Grela Adrian 1      

26Grela Adrian       Kot Michał 2  

23Zwardo ń Kamil          

106  23Zwardoń Kamil 4       

87  42Pietraszewski  Paweł 2Zwardoń Kamil 0      

42Pietraszewski  Paweł      Kot Michał 4    

55Kalkowski Dawid           

74  55Kalkowski Dawid 0Kot Michał 4     

119  10Kot Michał 4      

10Kot Michał             1/4  

15Bucki Mateusz        

114  15Bucki Mateusz 4     

79  50Paściak Adrian 0Bucki Mateusz 4    



50Paściak Adrian      Bucki Mateusz 3   

47Olszewski Paweł           

82  47Olszewski Paweł 0Lach Bartłomiej 0     

111  18Lach Bartłomiej 4    Soboń Hubert 6

18Lach Bartłomiej        

31Sękulski Mateusz        

98  31Sękulski Mateusz 4     

95  34Kisielewski Damian 0Sękulski Mateusz 0    

34Kisielewski Damian      Soboń Hubert 4  

63Siekierski Maciej 4        

66Migocki Michał 0 63Siekierski Maciej 2Soboń Hubert 4   

127  2Soboń Hubert 4  
2Soboń Hubert    

 

   
III Runda Pucharu Polski w Łucznictwie 

 

 
 

 
 

 

   

       

  

Wyniki IOR FITA 
     

   
 

    

   
Juniorki młodsze      

 

 
poz Nazwisko imi ę ru.  Klub Miasto elim w/32 1/32 w/16 1/16 w/8 1/8 w/4 1/4 w/2 1/2 w/FIN FINAŁ d/FIN Finał 
1 Misztal Paulina 93 UKS PIĄTKA Zgierz 585 0 0 94 4 144 4 116 6 101 6 101 6 0 6 
2 Jurzak Anna 93 GLKS UNIA Pielgrzymka 591 0 0 101 4 99 4 99 7 129 7 98 2 0 4 
3 Pizulska Dominika 94 KS STELLA Kielce 543 139 4 153 5 97 4 100 7 123 3 77 6 0 6 
4 Miller Magdalena 93 KSŁ MEWA Kołobrzeg 553 101 4 143 4 102 4 121 6 98 2 63 0 0 0 
5 Kisyk Paula 94 LKS JAR Kielnarowa 572 95 4 111 4 143 4 120 4       
6 Stupkiewicz Marzena 93 LKS JAR Kielnarowa 581 0 0 88 4 151 4 112 4       
7 Brodziak Agnieszka 93 KSŁ MEWA Kołobrzeg 580 0 0 135 4 92 4 91 2       
8  Jurzak Monika 93 GLKS UNIA Pielgrzymka 571 97 4 141 4 142 4 88 1       
9 Stachurska Julia 94 KS STELLA Kielce 569 90 4 136 4 148 2             
10 Kręcioch Anna 94 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 575 98 4 101 4 141 2         
11 Nowicka Aleksandra 93 KSŁ MEWA Kołobrzeg 563 94 4 104 4 141 2         
12 Śliwiana Oliwia 94 KSŁ MEWA Kołobrzeg 576 0 0 141 4 139 2         
13 Kijewska Karolina 94 MRKS GDAŃSK 612 0 0 148 4 100 0         
14 Pacer Katarzyna 93 ULKS ZRYW Dobrcz 512 101 4 102 4 94 0         



15 Wyszkowska Olga 94 UKS PUSZCZA Supraśl 543 104 4 151 4 92 0         
16 Byra Dominika 93 KS OBUWNIK Prudnik 494 131 4 78 4 77 0           
17 Pniewska Magdalena 93 KS STELLA Kielce 555 139 4 134 3               
18 Czenczek Ewelina 93 LKS JAR Kielnarowa 512 151 4 141 2           
19 Łobaza Ewa 93 CWKS RESOVIA Rzeszów 539 97 4 140 2           
20 Korzeniowska Katarzyna  94 ULKS SOKOLE OKO Zawadka 529 94 4 140 2           
21 Pietrzyk Małgorzata 94 PTG SOKÓŁ Radom 541 87 4 135 2           
22 Dybowska Jagoda 94 KSŁ MEWA Kołobrzeg 437 91 4 135 2           
23 Rękas Iwona 93 KS AGROS Zamość 501 125 4 130 2           
24  Borys Karolina 93 KS ROKIS Radzymin 557 88 4 142 1           
25 Rodak Magdalena 93 KS ROKIS Radzymin 512 87 4 94 0           
26  Kłoda Katarzyna 94 KS AGROS Zamość 596 0 0 92 0           
27 Ćwikli ńska Zuzanna 93 KS Hubal Białystok 509 93 4 86 0           
28  Rybczyńska Kamila 93 KS PIAST Nowa Ruda 531 87 4 84 0           
29  Juszczuk Natalia 94 LKS MAZOWSZE Teresin 498 147 4 84 0           
30 Kaczmarek Adrianna 93 KS LEŚNIK Poznań 527 132 4 82 0           
31 Phan Paulina 93 RKS MARYMONT Warszawa 486 119 4 81 0           
32 Pieprzyca Anna 94 LKS CZARNA STRZAŁA Bytom 415 140 4 61 0             
33 Sułowska Antonina 94 RKS MARYMONT Warszawa 527 128 3             
34 Kolasa Katarzyna 94 PTG SOKÓŁ Radom 512 141 2             
35 Gruszczy ńska Monika 93 BKS Bydgoszcz 571 140 2             
36 Kleszcz Klaudia 94 RKS MARYMONT Warszawa 535 135 2             
37 Przysta ś Maria 94 LKS JAR Kielnarowa 508 131 2             
38 Polewska Marta 94 KS STELLA Kielce 541 128 2             
39 Pezda Krystyna 93 LKS Łucznik Żywiec 453 128 2             
40 Sitarz Maria 94 ŁTS ZAMEK SUSKI Sucha Beskidzka 466 127 2             
41 Dróźdź Marta 94 LKS Łucznik Żywiec 541 109 2             
42 Gorczyca Joanna 93 ŁKS RADOM 517 89 0             
43 Hołownia Maria 94 UKS PUSZCZA Supraśl 496 88 0             
44 Zamirska Martyna 94 LUKS CZERNIAWKA Łagiewniki Nowe 482 88 0             
45 Radziszewska Marta 93 RKS MARYMONT Warszawa 499 86 0             
46 Marszałek Agnieszka 94 KS PIAST Nowa Ruda 374 85 0             
47 Kabzińska Agnieszka 94 RKS MARYMONT Warszawa 562 83 0             
48 Jarosz Hanna 93 UKS TALENT Wrocław 439 82 0             
49 Rabska Karolina 94 GLKS UNIA Pielgrzymka 424 82 0             
50 Kołecka Aleksandra 94 LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp. 489 81 0             
51 Brańska Izabela 94 KS BORUTA Zgierz 357 76 0             
52 Zgrzelik Sylwia 94 PTG SOKÓŁ Radom 455 75 0             
53 Makosz Ewa 94 UKS PUSZCZA Supraśl 521 74 0             
54 Drozd Adrianna 94 KS BORUTA Zgierz 400 72 0             
55 Żurek Katarzyna 94 LKS Łucznik Żywiec 431 70 0             
56 Rakowska Sylwia 94 LKS Łucznik Żywiec 520 69 0             
57 Pogoda Agata 94 OSŁ STRZELEC Legnica 499 69 0             

 

1  Kijewska Karolina               1  
64          4           



33  Czenczek Ewelina 4    Czenczek Ewelina 2    Kijewska Karolina         2  
32  Kolasa Katarzyna 2               
17  Miller Magdalena 4           Miller Magdalena 6    3  
48  Zgrzelik Sylwia     Miller Magdalena 4    Miller Magdalena 4         
49  Pezda Krystyna 2    Pniewska Magdalena 3            4  
16  Pniewska Magdalena 4               

               1/16          1/8          1/4      
9  Kisyk Paula 4                5  

56  Marszałek Agnieszka     Kisyk Paula 4             
41  Juszczuk Natalia 4    Juszczuk Natalia     Kisyk Paula 4         6  
24  Kleszcz Klaudia 2           Kisyk Paula 4     
25  Rybczyńska Kamila 4                7  
40  Pogoda Agata     Rybczyńska Kamila       2         
57  Brańska Izabela       4            

8  
8  Kręcioch Anna 4          Miller Magdalena 2     

               1/16          1/8                1/2        
5  Stupkiewicz Marzena            Misztal Paulina 6      9  

60        Stupkiewicz Marzena 4               
37  Przystaś Maria 2          Stupkiewicz Marzena 4         10  
28  Kaczmarek Adrianna 4                 
21  Pietrzyk Małgorzata 4           Stupkiewicz Marzena 4      11  
44  Kołecka Aleksandra     Pietrzyk Małgorzata 2    Stachurska Julia 2           
53  Rabska Karolina     Stachurska Julia 4              12  
12  Stachurska Julia 4                 

               1/16          1/8          1/4        
13  Nowicka Aleksandra 4                13  
52  Żurek Katarzyna     Nowicka Aleksandra 4             
45  Phan Paulina 4    Phan Paulina     Nowicka Aleksandra 2         14  
20  Dróźdź Marta 2           Misztal Paulina 6     
29  Makosz Ewa                 15  
36  Ćwiklińska Zuzanna 4    Ćwiklińska Zuzanna       4        
61        Misztal Paulina 4      Finał o miejsce 1-2      

16  
4  Misztal Paulina                

         Złoto    Misztal Paulina 6      
         Srebro    Jurzak Anna 2       
  1/32             1/16          1/8         
         Brąz   Pizulska Dominika 6       
            Miller Magdalena       

3  Jurzak Anna                17  
62          4      Finał o miejsce 3-4      
35  Rodak Magdalena 4    Rodak Magdalena     Jurzak Anna 4        18  
30  Rakowska Sylwia                 



19  Wyszkowska Olga 4           Jurzak Anna 7     19  
46  Zamirska Martyna     Wyszkowska Olga 4    Wyszkowska Olga            
51  Dybowska Jagoda 4    Dybowska Jagoda 2             20  
14  Kabzińska Agnieszka                 

               1/16          1/8          1/4        
11  Gruszczyńska Monika 2                 21  
54  Pieprzyca Anna 4    Pieprzyca Anna               
43  Byra Dominika 4    Byra Dominika 4    Byra Dominika            22  
22  Polewska Marta 2           Brodziak Agnieszka 2      
27  Sułowska Antonina 3                 23  
38  Rękas Iwona 4    Rękas Iwona 2    Brodziak Agnieszka 4          
59        Brodziak Agnieszka 4             24  

6  Brodziak Agnieszka           Jurzak Anna 7      
               1/16          1/8                1/2        

7  Śliwiana Oliwia            Pizulska Dominika 3     25  
58          4              
39  Radziszewska Marta       2    Śliwiana Oliwia 2        26  
26  Korzeniowska Katarzyna 4                
23  Łobaza Ewa 4           Jurzak Monika 1     27  
42  Hołownia Maria     Łobaza Ewa 2    Jurzak Monika 4          
55  Drozd Adrianna     Jurzak Monika 4             28  
10  Jurzak Monika 4                

               1/16              1/8          1/4      
15  Borys Karolina 4               29  
50  Jarosz Hanna     Borys Karolina 1            
47  Sitarz Maria 2    Pizulska Dominika 5    Pizulska Dominika 4        30  
18  Pizulska Dominika 4           Pizulska Dominika 7    
31  Gorczyca Joanna                31  
34  Pacer Katarzyna 4    Pacer Katarzyna 4    Pacer Katarzyna         
63        Kłoda Katarzyna            32  

2  Kłoda Katarzyna               
 

 

 

 

 

 



 

 

 Nagrody, medale, dyplomy:         
           
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 Za miejsca 1-3 w konkurencji indywidualnej, mikstów uczestnicy zawodów 
otrzymają medale, odpowiednio –złote, srebrne, brązowe. 

 Za miejsca 1-3 w konkurencji zespołowej będą wręczane puchary i medale. 
 Za miejsca 1-8 we wszystkich konkurencjach będą wręczane dyplomy. 

 
           
 Inne:          
 Kontuzje: nie zgłaszano        
 Protesty: nie było        
           
           
           
           
 Uwagi Sędziego Głównego:          
           
  

  
 

Brak 
 

           
           
           
           
 Przewodnicz ący Komisji     Sędzia Główny    
 Klasyfikacyjnej         
           
           
 Izabela Orszewska     Alojzy Bonus    
           

 


